
Arrêté temporaire n°RA-23/808
Portant réglementation du stationnement

QUAI DE LA CLOCHE, RUE DU SIPHON, RUE DESCARTES et BOULEVARD DU PRESIDENT
ROOSEVELT

 
421 - VC
 

Madame la Maire
VU   le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L. 2213-1 à L. 2213-6
VU   l'ordonnance n° 45-1968 du 1er septembre 1945 relative à l'étatisation de la police dans  la région de
Strasbourg
VU  l'arrêté portant sur la délégation de signature de Mme le Maire
VU    le règlement de la circulation et du stationnement sur le territoire de la Ville de Mulhouse du 15
septembre 1967, et notamment son article 60 concernant le stationnement pendant les jours de marché
 
VU        le règlement général du marché
 
VU        la demande formulée par les commerçants intervenant sur le marché

Monsieur le Directeur Départemental de la Sécurité Publique entendu

A R R E T E
Article 1

À compter du 1er mai 2023 et jusqu'au 30 avril 2024, les véhicules listés dans le document en annexe du
présent arrêté sont autorisés à se stationner dans l'une de ces portions de rue les MARDIS, JEUDIS,
SAMEDIS et veilles de fêtes de 5 h 00 à l'heure de fermeture du marché :

QUAI DE LA CLOCHE, côté marché, de la RUE DE STRASBOURG jusqu'à la RUE SCHWILGUE
RUE DU SIPHON, côté marché, de l'AVENUE ARISTIDE BRIAND jusqu'au PONT DE LA
FIDELITE
RUE DESCARTES, côté marché, du BOULEVARD DU PRESIDENT ROOSEVELT jusqu'à la RUE
DE LA PROMENADE
BOULEVARD DU PRESIDENT ROOSEVELT, côté marché, du PONT FRANKLIN jusqu'à la RUE
DE STRASBOURG

Article 2
Les macarons délivrés avec la présente autorisation doivent être fixés d'une manière visible au bas du pare-
brise, côté conducteur, à l'intérieur du véhicule.

Article 3
Ces macarons étant strictement personnels et établis nominativement, des contrôles de police pourront être
effectués aux fins de vérifier l'identité du conducteur.

Article 4
En cas de changement de véhicule, la présente autorisation devient caduque et une nouvelle demande est à
adresser au Service Attractivité Commerciale de la Ville de Mulhouse. L'ancien macaron devra être restitué.

Article 5
La présente autorisation est valable jusqu'au 30 AVRIL 2024.

Article 6
Toute infraction au présent arrêté donnera lieu à procès-verbal; en cas de récidive, cette autorisation pourra
être annulée.

Page 1 sur 2



Article 7
M. le Directeur Général de la Ville de Mulhouse et
M. le Directeur Départemental de la Sécurité Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne de
l'exécution du présent arrêté.

 Fait à Mulhouse, le 09/05/2023

Pour le Maire,
L’Adjointe Déléguée

Claudine BONI DA SILVA

DIFFUSION:
040 - Attractivité Commerciale
Madame la Maire
421 - VC

ANNEXES:
Autorisations de stationnement Marché de MULHOUSE - Liste des commerçants -
Conformément aux dispositions du Code de justice administrative, le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours
contentieux devant le tribunal administratif compétent ou sur internet, à l'adresse www.telerecours.fr, dans un délai de
deux mois à compter de sa date de notification ou de publication.
Conformément aux dispositions de la loi n°2018-493 du 20 juin 2018 relative à la protection des données personnelles,
le bénéficiaire est informé qu’il dispose d’un droit d’accès, de rectification, d'effacement ou de demande de limitation de
traitement des données qu’il peut exercer, pour les informations le concernant, auprès de la collectivité signataire du
présent document.

Page 2 sur 2



Nom de l'enseigne NOM PRENOM ADRESSE CODE VILLE Numéro 

d'immatriculation

ABBARI Ahmed 88 avenue Aristide Briand 68100 MULHOUSE AW-533-DT
ADEL Henri 309 rue de Soultz 68270 WITTENHEIM DB-429-WE
ADEL Jacques 9 voie Médiane 68260 KINGERSHEIM AZ-850-VZ
ADEL Prisca 1 chemin de Natala 68000 COLMAR BQ-770-AD
ADEL Myriam 1 place de la Libération 68260 KINGERSHEIM CA-796-MZ
ADEL Michael 1 rue Natala 68000 COLMAR DZ-430-VJ
ADEL Monique 5 Voie Médiane 68260 KINGERSHEIM CA-056-DA
ADRAR Djamal 101 rue de l'Espérance 68120 PFASTATT BC-976-JV
ADRAR Salah 3 rue de la Fontaine 68200 MULHOUSE CK-550-PN
AKODAD Amar 2 bis rue des Perailles 25200 GRAND-CHARMONT AH-056-VK
AMHOUCHE Mohcine 10a rue de Steinbach 68200 MULHOUSE DX-896-CJ
AKSOY Muzaffer 65 rue des Trois Chateaux 68000 COLMAR CR-407-RD
ALJUSI Sebastjan 11 rue Waldner 68100 MULHOUSE EC-052-HT
AMEUR Rahouia/Mohammed 26 rue Franklin 68100 MULHOUSE AA-048-EY
ARSLAN Fatma 37 rue de Guebwiller 68200 MULHOUSE EB-979-JG
ATAS Cihangir 1 rue Alexandre Dumas 68200 MULHOUSE CN-088-HX
ATAS Cihangir 1 rue Alexandre Dumas 68200 MULHOUSE BQ-486-SJ
BAKRIMI Fatima 26 rue du Progrès 68200 MULHOUSE CA-958-ML
BARKHAOUI Khalid 9 rue de l'Ariège 68270 WITTENHEIM DF-429-PJ
BEGRICHE Ammar 15 allée du Bois Joli 25200 GRAND-CHARMONT BQ-013-KG
BELABBES Mohammed 28 rue du Progrès 68200 MULHOUSE FJ-411-GF
BENKHALFALLAH Mohamed 89 rue de Strasbourg 68200 MULHOUSE DW-825-ZN
BENSERRAKH Samir 15 rue Emile Oustalet 25200 MONTBELIARD BK-444-NW
BEREBRI Abdenebi 17 rue Henri Matisse 68200 MULHOUSE BM-037-HJ
BERGER Eric 17 chemin du Buis 68270 ILLFURTH AH-888-YA
BERGER Nadia 1 place Jean Jaurès 25200 MONTBELIARD CL-042-JJ
BERTRAND Alain 77 rue de l'Ancien Fossé 68120 PFASTATT FL-325-ZP
BISSEL Sylvie et Germain 14 rue de l'Eglise 68510 MAGSTATT LE BAS 613 ZF 68
BITTNER Marie-Jeanne 6 rue de Flaxlanden 68440 BRUEBACH AB-058-GG
BOCH Zohra 67 rue d'Illzach 68100 MULHOUSE FL-926-MC
BONANNO Rosario 10 rue des Vergers 68390 BALDERSHEIM BD-276-XN

Boulangerie Bio Cézame BONHERT Hazael 47 rue Principale 68320 WINDENSOLEN BW-244-ZX
BONHERT Haze 47 rue Principale 68320 WINDENSOLEN FR-540-MS
BOUHADDA Kouider 24 rue du Progrès 68200 MULHOUSE DL-982-TL

BOULANGERIE ANSELM KALEM IBRAHIM 43 rue Lavoisier 68200 MULHOUSE FD-183-MJ

Autorisations de stationnement - MARCHE DE MULHOUSE - 

Liste des commerçants 2023



Nom de l'enseigne NOM PRENOM ADRESSE CODE VILLE Numéro 

d'immatriculation

Autorisations de stationnement - MARCHE DE MULHOUSE - 

Liste des commerçants 2023

BOULANGERIE DES COTEAUX OZDEMIR Kemal 5 rue du Dr Alphonse Kienzler 68200 MULHOUSE EM-589-HD
BOULAY Christian 1a rue de l'Eglise 68510 WALTENHEIM CZ-586-CX
BOUKHAIL DJAMILA 47 rue Jean Martin 68200 MULHOUSE AZ-127-ZM
BOUZID Ounes 10 rue de Kingersheim 68110 ILLZACH CQ-144-GS
CENTLIVRE Gabriel 92 rue Principale 68210 TRAUBACH LE BAS DE-706-GJ
CENTLIVRE Marie 15 rue des Bergers 68210 TRAUBACH LE BAS BS-501-LL
CHAIB Berr Hail 12 rue de la Charité 68100 MULHOUSE CJ-842-WY
CHAIBA El Mustafa 26 rue Trajan 67200 STRASBOURG BP-278-YA
CHERIF Amine 14 rue de Guebwiller 68200 MULHOUSE CH-538-CX
CLAUDEL Grégory 23 rue Lansauchamp 88310 CORNIMONT FC-527-BG
CLAUDEL Grégory 23, rue Lansauchamp 88310 CORNIMONT FC-990-EH

CAVES BAUMANN CONRAD Germaine 3 rue du Siphon 68200 MULHOUSE FX-739-ZT
Boucherie du Terroir DALI Kamel 20 rue Neppert 68100 MULHOUSE FN-001-LL

DAOUDI Jaouad 23 rue de la Passerelle 68200 MULHOUSE BK-570-WJ
DEGHADJELA Mourad 10 rue de Bordeaux 68200 MULHOUSE CK-229-JJ
DEVECI Daniel 40 rue de Habsheim 68170 RIXHEIM DY-790-TA

DAKAR PASSION DIAKHITE Gansire 96 rue de Strasbourg 68200 STRASBOURG DJ-920-SH
DIEYE Magueye 69 avenue du 8 Mai 25400 AUDINCOURT BX-593-NX
DUBOURG Muriel 17 rue des Petits Champs 68390 SAUSHEIM AY-286-NV
EL AZZAOUI Aîcha 16 rue Barbanègre 68100 MULHOUSE AC-613-VS
EL AZZAOUI Abdelaziz 16 rue Barbanègre 68100 MULHOUSE BB-949-AZ
EL-KARROUMY Nadia 5 rue du Froment 68270 WITTENHEIM DG-090-PA
EL MANSOURI DJAMILA 50a  rue de Hochstatt 68200 MULHOUSE 9552 ZF 68
ELKHALDI Badr 19 rue Aristide Briand 68170 RIXHEIM BR-359-NW
ETHENE Jean 68 b rue des vosges 68620 BITSCHWILLER LES THANN BW-100-EA

Maison FABRO FABRO Pierre 10 rue du Maréchal Joffre 68500 GUEBWILLER DE-687-JR
FANID Iassin 25 rue du Drouot 68100 MULHOUSE CZ-775-RH
FANID Iassin 25 rue du Drouot 68100 MULHOUSE DV-414-ZR
FANID Er-Rafa 26 rue de Bretagne 68100 MULHOUSE CG-209-VC
FATRDLA Iveta 6  avenue de Sébastopole 57000 METZ BN-425-ZT
FERCHICHI Mustapha 26a rue Pierre Curie 25200 GRAND CHARMONT CG-995-VT
FHLOR Jean-Luc 1  rue de Bruebach 68720 FLAXLANDEN FV-347-LD
FRIEDL Romain 20  rue Principale 68960 WILLER AP-144-YL

GreenEben GERHARD Christian 111 rue Aristide Briand 68460 LUTTERBACH AW-239-WR
GreenEben GERHARD Luc 111, rue Aristide Briand 68460 LUTTERBACH CY-488-QW



Nom de l'enseigne NOM PRENOM ADRESSE CODE VILLE Numéro 

d'immatriculation

Autorisations de stationnement - MARCHE DE MULHOUSE - 

Liste des commerçants 2023

GHALLOU Aniss 43  rue des Fabriques 68200 MULHOUSE 274 ZV 68
GLAOUI Mahmoud 16 rue des Prés 68110 ILLZACH ET-370-CR

CAVES BAUMANN GLUCK Pascal et Martine 10 rue Elsa Triolet 68390 SAUSHEIM FY-002-FP
GAEC GOEPFERT Roger et Fils GOEPPERT Jean -Luc 2  rue des Seigneurs 68440 SCHLIERBACH 7836 YM 68

GUNDUZ Yilmaj 1 rue de Guebwiller 68260 KINGERSHEIM EA-649-CH
HACINI Tarek 48 rue Franklin 68200 MULHOUSE EQ-803-DB
HAKIMI Fataneh 28 rue Louise 68200 MULHOUSE AE-849-RC 
HAMIDZAY Zafarola 86 avenue Roger Salengro 68100 MULHOUSE AN-402-PB
HAMOUDI Azdine 293 rue de Bâle 68400 RIEDISHEIM CJ-599-DJ

Poissonnerie du Littoral HARTMANN Jocelyne 40 chemin du Klettenberg 68100 MULHOUSE FA-051-WS 
Poissonnerie du Littoral HARTMANN Jocelyne 40 chemin du Klettenberg 68100 MULHOUSE FN-172-EV
Fruits et Légumes Hattenberger - SARL HATTENBERGER Guy 1 rue de l'Industrie 68260 KINGERSHEIM 4489 YG 68

HELARY Vincent 6 allée Gabrielle Koechlin 68100 MULHOUSE BS-537-MM
HERTZOG Jean-Jacques 6 rue d'uffheim 68510 MAGSTATT LE BAS DX-507-JC
HERTZOG Lucie 81 rue du 20 novembre 68510 UFFHEIM 4663 ZT 68
HUG Bernard 10 rue de Landser 68440 BRUEBACH 4193 ZM 68
HUSSON Gauthier 2 rue des Capucins 88520 WISEMBACH AK-303-KQ
JARARI Lahcen 5 bld de Guyenne 57070 METZ BF-546-BZ
KABAB Hakima 7 allée des Sitelles 68270 WITTENHEIM CK-976-JD
KABAB Asis 7 allée des Sitelles 68270 WITTENHEIM FZ-250-GG

Boucherie Charcuterie Traiteur KAEFFER KAEFFER Jean -Paul 24 rue de Colmar 68270 WITTENHEIM 4885 ZV 68

Boucherie Charcuterie Traiteur KAEFFER KAEFFER Jean-Paul 24 rue de Colmar 68270 WITTENHEIM CA-911-AV

Boucherie Charcuterie Traiteur KAEFFER KAEFFER Jean-Paul 24 rue de Colmar 68270 WITTENHEIM EM-098-NH

KBIBIH Kabil 58a Faubourg de Mulhouse 68260 KINGERSHEIM AP-900-PV
KEBBACI Issam 144 rue José Hofer 68200 MULHOUSE 5878 ZP 68
KELBERT Georgette 6 rue de la Libération 68510 MAGSTATT-LE-BAS BN-597-FC

Poissonnerie ADAM KENZ Redouan 18 rue du  Pont Schuhansen 67100 STRASBOURG BD-473-QN
KHALFALAOUI Djazira 3 rue d'Arles 68200 MULHOUSE EQ-405-AF

Bague de Marwa KHORCHANI Mekki 2 rue du Lavoisier 68200 MULHOUSE FE-796-LV
Bague de Marwa KHORCHANI Mekki 2 rue du Lavoisier 68200 MULHOUSE EY-047-JL

KOC Varol 1 rue du Chanoine Henri Cetty 68200 MULHOUSE ES-915-WZ
KOERPER Josette 12 rue de la Chapelle 68510 GEISPITZEN DQ-309- DR
LAFERTIN Ruth 170 route de Bâle 68000 COLMAR GF-596-KV
LAHMAIN Radouane 47 rue des Merles 68100 MULHOUSE AL-020-LH



Nom de l'enseigne NOM PRENOM ADRESSE CODE VILLE Numéro 

d'immatriculation

Autorisations de stationnement - MARCHE DE MULHOUSE - 

Liste des commerçants 2023

LALLEMAND Jacky 59bis rue de la Verrerie 70200 ROYE FD-143-XY
LARIT Chaouki 24 rue des Merles 68100 MULHOUSE BG-020-VD
LARIT Fouzi 15 rue de la République 68500 GUEBWILLER BZ-020-YA

gaec Primeur LUTZ Frères LUTZ Bertrand 11 chemin de la Ferme 68127 BILTZHEIM CL-377-MG
LUX Thierry 46 rue Principale 68950 REININGUE BC-825-HZ
MANSORI Rokai 7 rue de Schongau 68000 COLMAR EX-177-KF

Le comptoir de la Méssenie HERVIEU-BERGERON Jean-Pierre 31a rue de Froeningen 68200 MULHOUSE FS-847-SM
Le comptoir de la Méssenie MARCHAL Maud 9 avenue d'Italie 68110 ILLZACH ET-202-VA

MEDAOURI Mohamed 35 rue Engel Dolfus 68200 MULHOUSE DA-248-DF
MEMETI Dzemajl 7 rue Jean Martin 68200 MULHOUSE DZ-169-QS
MERCAN Yusuf 17 rue Paul Cézanne 90300 OFFEMONT BG-666-GT
MEYER Jérôme 73 rue de la Semm 68000 COLMAR DF-012-MV
MEYER Jean-Claude 26 Grosser Semmpfad 68000 COLMAR AP-671-FQ

Côté Gâteaux WERNETTE Michel 36 rue des Mines 68310 WITTELSHEIM EG-057-WY
Côté Gâteaux MICHEL Martine 2 rue des Cigognes 68350 BRUNSTATT DIDENHEIM FN-738-NX
Côté Gâteaux MICHEL Martine 2,rue des Cigognes 68350 BRUNSTATT DIDENHEIM DM-432-NY

MIRI Asad 40 avenue du Parc 90000 BELFORT AP-906-MS
MOKHNECHE Samir 2 rue Haffner 68700 CERNAY FD-232-AM

Volailles PADDY MONFORT Stéphane 11 Grand Rue 68780 SENTHEIM BH-185-GF
Volailles PADDY MONFORT Stéphane 66 rue Thierstein 68780 MULHOUSE DH-934-VK

MOSTEFAOUI Wissam 65 passage Chaptal 68200 MULHOUSE BT-201-ZT
MOUSTANFI El-Mati 12 rue Turenne 68100 MULHOUSE AJ-886-XP

HIBA FRUITS MRIZEL Nadia 21  rue Anna Schoen 68200 MULHOUSE CE-430-QQ
Spécialités Italiennes Luciano FABRO NAPPI Inès 71  rue de Dunkerque 68100 MULHOUSE 5388 XR 68
Spécialités Italiennes Luciano FABRO NAPPI Inès 71 rue de Dunkerque 68100 MULHOUSE 8052 ZQ 68

NASS Philippe 1 chemin du Réservoir 68130 ZAESSINGUE CC-055-VA
NDIAYE Demba 124 rue Vauban 68100 MULHOUSE DQ-963-NZ
NJILI Cherifa 29 rue de la Tuilerie 68200 MULHOUSE CX-855-VN

Chez Hugo N'GUYEN Thi Hoa Mi 16 rue Franklin 68200 MULHOUSE BN-396-GC
Chez Hugo N'GUYEN Thi Hoa Mi 16 rue Franklin 68200 MULHOUSE FG-755-EL

OHDAD M'barek 42 rue des Vosges 68110 ILLZACH 322 ZG 68
OS Mohamed 42 route Nationale 67760 GAMBSHEIM DW-901-BH
OSTER Jean-Luc 41 Krebsweg 68000 COLMAR FJ-283-RE
OSWALD Florent 18 rue de France 68130 ALTKIRCH 2013 YS 68
OUARGUANE M'barek 46 allée Gluk 68200 MULHOUSE EV-032-ZV



Nom de l'enseigne NOM PRENOM ADRESSE CODE VILLE Numéro 

d'immatriculation

Autorisations de stationnement - MARCHE DE MULHOUSE - 

Liste des commerçants 2023

Restaurant aux Halles au marché PERICAS Françoise 26 Quai de la Cloche 68200 MULHOUSE FN-279-SR
Ets Fernand PETER SARL PETER Denis 119 rue de la Fabrique 68530 BUHL EN-033-TR
Ets Fernand PETER SARL PETER Denis 2  rue de la Gare 68530 BUHL FJ-657-LR

PFLIEGER José 24 rue de l'Etang 68720 SPECHBACH-LE-BAS DS-499-RV
PLAVCI Bujar 52 rue Albert Camus 68200 MULHOUSE EA-327-NT
PONTON Julie 45 rue de Cernay 68500 ISSENHEIM DE-927-JV
PONTON Julie 45 rue de Cernay 68500 ISSENHEIM CN-249-MJ

La Fromagerie St-Nicolas QUESNOT Christine 18 rue Saint Nicolas 68000 COLMAR EH-504-JH

RABAH Ali A rue des Etangs 68130 ALTKIRCH EJ-311-WP
RAHMANI Said 10 rue de Délemont 90000 BELFORT BY-346-BA
RAJI Nour Eddine 5 rue d'Agen 68100 MULHOUSE CK-957-NQ
REHAILI Fardi 6 rue du Canal 68100 MULHOUSE AS-370-RT
REHAILI Ilham 106 rue Vauban 68100 MULHOUSE EG-849-RA
REIN Philippe et Léonie 4 rue de Delle 68210 HAGENBACH DT-660-KM
REKIMA Abdelghani 36 rue du Ban 68260 KINGERSHEIM DM-384-CV
REMITA Ahmed 1 rue des Vergers 68100 MULHOUSE FP-675-JB
RIPOLLES Patrice 39 bld Franche Comté 70200 LURE FE-029-PP
RODERER Manfred 27, bld de l'Europe 68100 MULHOUSE DL-884-TH
ROELLINGER Eric 2, rue des Champs 68440 ZIMMERSHEIM CZ-397-PV
ROLLAMALAH 8 rue Henri Matisse 68200 MULHOUSE AA-518-BG

Boucherie ROUIZI SARL ROUIZI Moussa 6a  rue Waldner 68100 MULHOUSE 9951 TV 68
Boucherie ROUIZI SARL ROUIZI Moussa 6a rue Waldner 68100 MULHOUSE CY-899-MF
Boucherie ROUIZI SARL ROUIZI Moussa 6a rue Waldner 68100 MULHOUSE DC-637-BS

SAHIN Hulya 3 rue de Bucarest 90000 BELFORT CP-958-AD
SCHITTLY Martha 3 rue Louis Werner 68210 BERNWILLER AG-792-KS
SCHMIDT Daniel Ferme de Pulvermuhle 68600 VOGELSHEIM EB-943-BS
SEDA Ertugrul 8 rue Marguerite Spoerlin 68200 MULHOUSE EA-228-CY
SELAT Omer 34  rue Edmond Miellet 90300 OFFEMONT AT-891-RQ
SERI Abdelkader 130 avenue de Colmar 68100 MULHOUSE CE-768-GC

Saddique Nbiha SHERON Aayet 27 rue Thénard 68200 MULHOUSE AA-383-QK
Epicerie du Bon Pain SOUIRI Sabah 154 avenue de Comlar 68100 MULHOUSE AP-446-FW

STITI Tahar 7a rue Manlaine 68200 MULHOUSE 4737 TZ-68
Idealtex STITI Rachid 12 rue Berthier 68390 SAUSHEIM FW-150-LG

SUTTER Thierry 2 rue de Waltenheim 68510 MAGSTATT-LE-BAS CX-040-TG
TEDJIZA Abdelhamid 6 rue de la Charité 68400 RIEDISHEIM CM-226-JL



Nom de l'enseigne NOM PRENOM ADRESSE CODE VILLE Numéro 

d'immatriculation

Autorisations de stationnement - MARCHE DE MULHOUSE - 

Liste des commerçants 2023

TOKLU Nasif 131 route de Pfastatt 68260 KINGERSHEIM 9056 YB 68
MT Fruits TOUNSI Hafida 4 rue des Merles 68500 ISSENHEIM DC-841-NQ
MT Fruits TOUNSI Mustapha 4 rue des Merles 68500 ISSENHEIM CK-508-VQ
SAS Sophia Fruits et Légumes TOUNSI Mohamed 16  rue du Château d'Eau 68500 ISSENHEIM BZ-822-KF
Eurochina Trieu TRIEU Van hai 212 rue de Belfort 68200 MULHOUSE BZ-856-GY
Eurochina Trieu TRIEU Van hai 212 rue de Belfort 68200 MULHOUSE CP-302-TQ

VESPER Valerie 3 rue Wickram 68000 COLMAR CQ-985-SR
G la Dalle VOIRIN Gaëlle 2a route de Waltenheim 68510 GEISPITZEN 6562 YN 68
G la Dalle YANN François 2a, route de Waltenheim 68510 GEISPITZEN CM-519-CY

VULTUR Viorel Ioan 76 rue de Belfort 68200 MULHOUSE CJ-400-LE
WAFA Wahid 15 rue de la Tour du Diable 68100 MULHOUSE BZ-603-TJ
WEISS Tony 21 Chemin Reibenberg 68500 GUEBWILLER BG-892-BL
WIDMER Paule 2 place Centrale 25550 BAVANS AC-457-AC
WINTERSTEIN Alain 67a rue Poincaré 68460 LUTTERBACH BL-453-ZH
WINTERSTEIN Roger 67a  rue Poincaré 68460 LUTTERBACH BR-299-HH
WURTZ Marc 32d  rue de Cherbourg 68260 KINGERSHEIM EP-635-ZY
YAMUK Yasin 5  rue de Copenhague 90000 BELFORT AD-857-AV
ZAFAR Nabil 12  rue de Délemont 90800 BAVILLIERS BP-933-MJ
ZAHOOR Mohammad 124 rue Vauban 68100 MULHOUSE 6642 VC 68
ZAPPA Ricardo 26a rue des Héros 68120 PFASTATT AS-326-WA
ZEHANI Foued 10 rue de Chalonvillars 90350 EVETTE SALBERT CS-892-TH
ZIANI Asmail 28 avenue du Repos 68100 MULHOUSE DD-333-NM

Boucherie Zwingelstein ZWINGELSTEIN David 64 bis rue d'Illzach 68100 MULHOUSE EQ-867-LL
Boucherie Zwingelstein ZWINGELSTEIN David 64 bis rue d'Illzach 68100 MULHOUSE FY-323-HV


